Jako ty słudze pieniądze na szafunek dajesz, tak też Bóg tobie daje, abyś je wedle potrzeby
szafował. ( Czytania Bractwa Miłosierdzia na każdą Niedzielę roku przez X . P. Skargę.

„Raczę/ zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli wszyscy wiernie pełnić będziecie obo
wiązki waszeP (S. W incenty a Pau lo).

ROK PIĄTY.

.m 16.

WA R S Z A W A
d. 3 (15) kwietnia

1860.

REDAKCYA

CZYTELNI

przy ulicy Chmielnćj

Nr. 1527.

NIEDZIELA.
Przewodnia.

W estclinienle.

U stóp o ł ta rza klęczy dziewica,
Myślą wzniesiona za Niebios progi,
A łzy kroplami sp ływ ają z lica,
Usta szlą m od ły za lud ubogi.